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Stabil forsaljning och fortsatta Ildnsamhetsférbattringar

Tredje kvartalet 2024

e Fran och med det forsta kvartalet 2024 gjorde Cint
forandringar i den finansiella rapporteringen. Pro-
formasiffror visas for att underlatta jamforbarheten.

e Pa proformabasis 6kade nettoomsattningen med
1,0 procent till 42,4 MEUR (41,9 proforma) och med
1,6 procent exklusive valutaeffekter. Rapporterad
nettoomséttning uppgick forra aret till 66,6 MEUR.

e Bruttoresultatet uppgick till 37,3 MEUR (36,6 pro-
forma), vilkket motsvarar en marginal pa 88,0 pro-
cent (87,4 proforma). Rapporterat bruttoresultat
uppgick forra aret till 41,4 MEUR med en bruttomar-
ginal om 62,2 procent.

e EBITA uppgick till 11,7 MEUR (9,2) med en EBITA-
marginal pa 27,5 procent (22,0 proforma). Rappor-
terad EBITA-marginal forra aret var 13,9 procent.

e EBIT uppgicktill 3,1 MEUR (-21,4) med en EBIT-mar-
ginal pa 7,2 procent (-51,0 proforma). Rapporterad
EBIT-marginal forra aret var -32,1 procent.

e Resultat per aktie, fore utspadning, uppgick till 0,00
EUR (-0,09).

e Justerat resultat per aktie, fore utspadning, upp-
gick till 0,03 EUR (0,02).

Vasentliga handelser under perioden

Januari-september 2024

Nettoomsattningen uppgick till 120,8 MEUR (120,9
proforma) och den var aven stabil exklusive valu-
taeffekter. Rapporterad nettoomsattning forra aret
uppgick till 194,2 MEUR.

Bruttoresultatet uppgick till 104,2 MEUR (105,3 pro-
forma), vilkket motsvarar en marginal pa 86,3 pro-
cent (87,1 proforma). Rapporterat bruttoresultat
uppgick forra aret till 1220,0 MEUR motsvarande en
marginal om 61,8 procent.

EBITA uppgick till 20,3 MEUR (16,5) med en EBITA-
marginal pa 16,8 procent (13,6 proforma). Rappor-
terad EBITA-marginal férra aret var 8,5 procent.
EBIT uppgick till -10,5 MEUR (-37,2) med en EBIT-
marginal pa -8,7 procent (-30,8 proforma). Rap-
porterad EBIT-marginal férra &ret var -19,2 procent.
Resultat per aktie, fore utspadning, uppgick till
-0,07 EUR (-0,15).

Justerat resultat per aktie, fore utspadning, upp-
gick till 0,04 EUR (0,04).

| september tillkdnnagav Cint att Patrick Comer, tidigare styrelseordférande pa Cint, dvertog rollen som VD och att
Anna Belfrage, tidigare vice styrelseordférande péa Cint, dvertog rollen som styrelseordférande. Vidare utségs Brett
Schnittlich till och évertog rollen som Chief Operating Officer och medlem i ledningsgruppen. Felicia Winberg har
avgatt frn sin tjanst som chefsjurist och kommer att Iamna bolaget den 30 november.

Finansiella nyckeltal fér koncernen

Proforma*

2024 2023 2023 2024 2023 2023
TEUR jul-sep jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsattning 42 355 66 570 41935 120 837 194 241 266 538
Tillvaxt i nettoomsattning, rapporterad -36,4% -10,4% na. -37,8% -9,6% -9,7%
Tillvaxt i nettoomsattning, proforma 1,0% -11,8% -1,8% 0,0% -10,8% -10,1%
Bruttovinst 37 287 41386 36 635 104 225 119 971 166 174
Bruttomarginal 88,0% 62,2% 87,4% 86,3% 61,8% 62,3%
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA) 11654 9 230 9 230 20 266 16 478 28704
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA) marginal 27,5% 13,9% 22,0% 16,8% 8,5% 10,8%
Valutakursvinst/-férlust pa rérelseposter -797 310 310 -156M -51 -1221
Resultat per aktie, fore utspadning 0,00 -0,09 -0,09 -0,07 -0,15 -2,10
Justerat resultat per aktie, fére utspadning 0,03 0,02 0,02 0,04 0,04 0,07
Nettoskuld 78 572 74 027 74 027 78 572 74 027 72 277

*Proforma-siffrorna inkluderar forandringar i intaktsredovisning och en omklassificering av direkta plattformskostnader fran rorelsekostnader till kostnad for sélda
tjanster, for mer information, se not 2 Sammanfattning av vasentliga redovisningsprinciper och not 3 Proforma

Cint



VD:s kommentarer

Stabil forsaljning och fortsatta Ibnsamhetsforbattringar

Jag ar hedrad 6ver att komma in som VD efter 2,5 ar
som styrelseordférande, och bidra med min erfaren-
het fran tva decennier inom branschen. Pa kort sikt
kommer fokus kvarsta pa att genomfora den paga-
ende plattformskonsolideringen samtidigt som vi
positionerar Cint for en framtid praglad av tillvaxt,
innovation och kommersiella framgangar.

Forsaljning och I6nsamhet

Nettoomsattningen under tredje kvartalet 2024 6ka-
de med en procent till 42,4 MEUR, jamfort med 41,9
MEUR proforma under samma period féregaende ar.
| linje med tidigare kvartal i ar var férsaljningsutveck-
lingen inom Cint Exchange svag till féljd av lagre
efterfrdgan fran vissa nyckelkunder och som en
effekt av generellt svaga ekonomiska forutsattningar.
Detta motverkades av en fortsatt stark utveckling
inom Media Measurement, med tillvaxt fran befintliga
saval som fran nya kunder.

“Nar vi slutfor var plattforms-
integration och starkt vart
kommersiella team, kommer
vi att vara val positionerade for
att vdxa och ta vara pa nya
tillvaxtmaojligheter.”

En hogre bruttomarginal pa 88,0 procent (87,4 pro-
forma) och lagre rorelsekostnader ledde till en for-
battrad EBITA-marginal om 27,5 procent (22,0 pro-
forma). Rorelsekostnaderna var delvis lagre till foljd av
det effektivitetsprogram som kommunicerades i juli.
Dessutom minskade omkostnaderna pa grund av
andrade antaganden relaterade till de langsiktiga in-
citamentsprogrammen vilket minskade kostnaderna
med 2,0 MEUR jamfért med 0,9 MEUR féregéende ar.

Periodens kassafléde uppgick till -7,0 MEUR (-4,3).
Kassaflode frdn den I6pande verksamheten fére
forandringar av rorelsekapital dkade till 11,6 MEUR
(56,1). Detta motverkades dock av ett negativt
kassaflode fran férandringar i rérelsekapitalet och en
amortering av lan pa 3,6 MEUR. Rorelsekapitalet
paverkades framst av en minskning av leverantdrs-
skulder och en okning av ofakturerade intakter
jamfért med féregéende kvartal. Arbetet med att
minska rorelsekapitalet ar fortfarande ett viktigt
fokusomradde for bolaget, framférallt att minska
kundfordringar.

Cint Delarsrapport Januari — september 2024

Plattformskonsolidering

Arbetet med att konsolidera véra teknikplattformar till
nya integrerade Cint Exchange gar enligt plan.
Genom att bygga vidare pé den starka grund som
Giles Palmer lagt genom utvecklingen och genom-
forandet av en integrations- och migrationsplan, for-
vantar vi oss att denna process kommer att slutforas
i slutet av H1 2025. Det goérs ocksa framsteg i migre-
ringen av vara kunder till Cint Exchange. | slutet av Q3
hade vi migrerat 66 procent av totala antalet kunder,
och i slutet av aret kommer vi att ha migrerat 75-80
procent av kunderna.

Investeringar i innovation
Vi &r stolta 6éver de manga funktions- och produkt-
forbattringarna som gjorts, vilka inkluderar:

Fielding Assistant, en Al-agent som tranats genom
miliontals transaktioner, ar en funktion i den nya
plattformen som uppskattas. Den erbjuder kunderna
de basta pris- och leveransalternativen, samtidigt
som den avsevart minskar den tid en projektledare
behover for att slutfora en studie.

Var nya take-rate modell, intakt per interviu (RPI),
koordinerar det &aldre schemat pa Cint Exchange for
att optimera leverans, kvalitet och pris. Mer an 70
procent av leveransvolymen har redan integrerats



med RPI, och vi férvantar oss att 90 procent kommer
att levereras via denna nya mekanism vid slutet av
aret.

Genom att bygga vidare pa var framgang med Disney
nar det galler att skapa ett arbetsfldde och rapport-
eringssystem med sjalvbetjaning for Media
Measurement, har vi utdkat plattformen till att omfatta
nya kunder. Detta gor det enklare att konfigurera och
starta studier pa bara nagra minuter, vilkket gor att de
snabbare kan ga fran studiekoncept till insikter i
realtid.

Framatblick

Efter slutférandet av plattformskonsolideringen under
forsta halvaret 2025 kommer vi att paskynda innova-
tionstakten och etablera en mer robust kommersiell
grund, sarskilt inom var karnverksamhet.

Var vision ar att var plattform fér marknadsunder-
sokningar ska ge snabbast mdjliga tillgang till det
storsta utbudet av konsumentinsikter med hogsta
kvalitet. Cint kommer att vara det mest effektiva
sattet for marknadsundersokningsforetag att ta del
av alla insikter som deras kunder behéver.

Cint kommer att erbjuda den mest avancerade
plattformen fér varumarkeskannedom och matning
for medieféretag i alla olika typer av kanaler. For
konsumentvarumarken kommer Cint att tillhandahalla
det enklaste sattet for dem att na sin malgrupp direkt
och forbattra sitt utnyttjande av data. Enligt denna
vision kommer Cint att arbeta mer effektivt genom att
fokusera pa kundrelationer med hjélp av en uttkad
samling insikter, arbetsfloden och genomférda projekt.
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Under det fortsatta arbetet med plattformskonsoli-
deringen och migreringen av kunder till den nya platt-
formen, forvantar vi oss en blygsam arlig forsalj-
ningstillvaxt, sarskilt med tanke pa de kvarstaende
makroekonomiska utmaningarna. Vi férvantar oss
dock ett sdsongsmassigt starkt fjarde kvartal avse-
ende forsaljning och I6nsamhet, vilket ocksa drivs pa
av det effektivitetsprogram som tillkédnnagavs i julii ar.

Efter att vi slutfort var plattformsintegration och starkt
vart kommersiella team, kommer vi att vara val
positionerade att ta vara pa nya tillvaxtmajligheter.
Med en stark grund ar vi redo att driva innovation och
effektivitet och sakerstalla langsiktig framgang.

Patrik Comer

VD



Koncernens finansiella oversikt

Nettoomsattning

Tredje kvartalet

P& proformabasis 6kade nettoomsattningen med 1,0
procent till 42,4 MEUR (41,9 proforma) och med 1,6
procent exklusive valutaeffekter. Férsaljningsutveckl-
ingen i Cint Exchange var svag, paverkat av de gene-
rella svaga ekonomiska férhallandena. Detta blev
dock mer an kompenserat av fortsatt starkt forsalj-
ningstillvaxt inom Media Measurement. Rapporterad
nettoomséattning foregadende ar uppgick till 66,6
MEUR.

Januari-september

Nettoomsattningen uppgick till 120,8 MEUR (120,9
proforma) och den var aven stabil exklusive valutaef-
fekter. Rapporterad nettoomséttning foregaende ar
uppagick till 194,2 MEUR.

Nettoomséttning proforma och tillvaxt per kvartal, rul-
lande 12 manader
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Bruttoresultat

Tredje kvartalet

Bruttoresultatet under kvartalet uppgick till 37,3
MEUR (36,6 proforma), vilkket motsvarar en marginal
p& 88,0 procent (87,4 proforma). Bruttomarginalen
var nadgot hogre, framst till félid av lagre kostnader for
hosting. Rapporterat bruttoresultat samma kvartal
féregdende ar uppgick till 41,4 MEUR.

Januari-september

Bruttoresultatet under perioden uppgick till 104,2
MEUR (105,3 proforma), vilket motsvarar en marginal
p&d 86,3 procent (87,1 proforma). Rapporterat
bruttoresultat under samma period féregédende ar
uppgick till 120,0 MEUR.
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EBITA

Tredje kvartalet

EBITA for kvartalet uppgick till 1,7 MEUR (9,2) och
EBITA-marginalen var 27,5 procent (22,0 proforma).
Forbattringen av EBITA-marginalen proforma ar
framst ett resultat av minskade rérelsekostnader.
Rapporterad EBITA-marginal under samma kvartal
foregaende ar var 13,9 procent.

Andrade antaganden om utnyttjande relaterat till LTIP
enligt IFRS 2 hade en positiv paverkan pa
rorelseresultatet med 2,0 MEUR (0,9) under det tredje
kvartalet. Paverkan av IFRS-varderingen ingar i
personalkostnaderna under administrativa
kostnader.

| och med verksamhetens globala karaktar ar bolaget
exponerat for valutafluktuationer dar merparten av
nettoomsattningen ar i USD och EUR och en stor del
av rorelsekostnaderna ar i SEK och USD. Under kvar-
talet paverkades nettoomsattningen med -0,3 MEUR
(-4,3) som ett resultat av valutafluktuationer. Omvar-
deringen av poster i balansrakningen hade en negativ
paverkan pa resultatet med -0,8 MEUR (0,3) under
kvartalet. Denna paverkan &r inkluderad i EBITA.

Rorelseresultat fére nedskrivningar per kvartal, rullande
12 ménader (EBITA)
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Januari-september

Rorelseresultatet fore avskrivningar (EBITA) uppgick
till 20,3 MEUR (16,5) och EBITA-marginalen var 16,8
procent (13,6 proforma). Rapporterad EBITA-marginal
under samma period féregaende ar uppgick till 8,5
procent.

Lagre kostnader for LTIP, i enlighet med IFRS 2, hade
en positiv paverkan under perioden som uppgick till
1,2 MEUR (-0,6).



Under perioden paverkades nettoomséttningen med
-0,2 MEUR (-5,5) som ett resultat av valutafluk-
tuationer. Omvarderingen av poster i balansrak-
ningen hade en negativ paverkan pa resultatet med -
1,5 MEUR (-0,5) under perioden.

Jamforelsestdérande poster

Fér en mer rattvisande redovisning av det underlig-
gande resultatet ar jamforelsestérande poster, eller
engangsposter, inkluderade under EBITA-raden. Se
not 11 Alternativa nyckeltal fér information om
engangsposter efter kategori.

Tredje kvartalet

De jamforelsestorande posterna for kvartalet uppgick
till 1,3 MEUR (3,5), varav integrationskostnader upp-
gick till 0,0 MEUR (3,4).

Januari-september

De jamforelsestorande posterna for perioden upp-
gick till 8,7 MEUR (10,4), varav integrationskostna-
derna uppgick till 4,56 MEUR (10,3), med 2,9 MEUR
(0,0) relaterade till effektivitetsprogrammet.

Resultat och resultat per aktie

Tredje kvartalet

Rorelseresultatet  for  kvartalet  uppgick il
3,1 MEUR (-21,4) med en rorelsemarginal p& 7,2 pro-
cent (-51,0 proforma). Rapporterad EBIT-marginal un-
der samma kvartal féregaende ar var -32,1 procent.
Vinsten for kvartalet uppgick till 0,4 MEUR (-20,0) och
resultatet per aktie (fére och efter utspadning) var
0,00 (-0,09). Justerat resultat per aktie (fore och efter
utspadning) var 0,03 EUR (0,02).

Januari-september

Rorelseforlusten  under perioden uppgick il
-10,5 MEUR (-37,2) med en rérelsemarginal pa -8,7
procent (-30,8 proforma). Rapporterad EBIT-margi-
nal under samma period féregédende ar var -19,2
procent. Forlusten for perioden uppgick till -
14,4 MEUR (-32,7) och resultatet per aktie (fére och
efter utspadning) var EUR -0,07 (-0,15). Justerat
resultat per aktie (fore och efter utspadning) var 0,04
EUR (0,04).

Kassaflode och investeringar

Tredje kvartalet

Kvartalets operativa kassaflode fore forandringar i
rorelsekapitalet var 11,6 MEUR (5,1). Den ranta som
betalades under kvartalet var i linje med samma kvar-
tal féregaende ar.
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Kvartalets kassafldde fran forandringar i rorelsekapi-
talet var -9,9 MEUR (-3,8). Mer information om roérel-
sekapital finns i avsnittet Rorelsekapital.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten for kvar-
talet uppgick till -4,6 MEUR (-5,0), vilket paverkades
av investeringar i immateriella anlaggningstillgangar
pa -4,7 MEUR (-4,8) och utgjordes av aktiverade
utvecklingskostnader for plattformen och investe-
ringar i nya funktioner till stéd for framtida tillvaxt.

Mer information om avskrivningar och nedskrivningar
finns i not 8.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick
till -4,1 MEUR (-0,7) under kvartalet, dar den negativa
paverkan jamfort med samma kvartal foregaende ar
framst orsakades av aterbetalning av lan pa 3,6
MEUR.

Kvartalets nettokassaflode uppgick till -7,0 MEUR
(-4.3).

Januari-september
Periodens operativa kassaflode fére forandringar i
rorelsekapitalet var 19,5 MEUR (5,3).

Periodens kassaflode fran forandringar i rérelsekapi-
talet var -11,5 MEUR (-6,5).

Kassaflodet fran investeringsverksamheten under
perioden uppgick till 14,0 MEUR (-16,6), vilket paver-
kades av investeringar i immateriella anlaggningstill-
géngar som uppgick till -13,9 MEUR (-13,6). Samma
period foregdende ar paverkades av en slutbetalning
fran forvarvet av GapFish som uppgick till -2,5 MEUR.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick
till -9,3 MEUR (-2,0), vilket framst var relaterat till ater-
betalning av lan som uppgick till till 7,8 MEUR.

Perioden nettokassaflode uppgick till -15,4 MEUR
(-19,7).

Rorelsekapital

Nettororelsekapitalet uppgick vid periodens slut till
42,4 MEUR jamfort med 34,5 MEUR i juni 2024. Roérel-
sekapitalet 6kade med 7,9 MEUR jamfort med juni
2024, vilket framst berodde pa lagre leverantorsskul-
der och minskade &vriga kortfristiga skulder. Vart
fokus ligger fortsatt pa att forbattra rorelsekapitalet i
forhallande till bruttoomsattningen, med ett starkt
fokus pa kundfordringar.

Nettoskuldsattning och finansierings-
verksamhet
Vid slutet av perioden hade koncernen likvida medel

som uppgick till 23,4 MEUR (42,1) och en total skuld-
sattning pa 101,9 MEUR (116,1).



Sedan december 2021 har Cint ett avtal om en kredit-
facilitet med tva nordiska banker. Faciliteten har ett
l&n p& 120 MUSD med en ursprunglig 16ptid pa tre ar.
Vid utgangen av tredje kvartalet har bolaget amorte-
rat 7,8 MEUR av det ursprungliga lanet.

Personal

Vid periodens utgang, var det totala antalet hel-
tidsekvivalenter (anstallda och konsulter) 901 (1 018).
Det genomsnittliga antalet heltidsekvivalenter under
kvartalet var 904 (1 016). Det totala antalet anstallda
vid periodens utgang var 839 (890). Det genomsnitt-
liga antalet anstallda under kvartalet var 842 (863).

Integrering av plattform

Konsolideringen av Cints teknikplattformar till nya
enhetliga Cint Exchange fortskrider med malet att
slutféra processen under férsta halvaret 2025. Cint
hade inga integrationskostnader under tredje kvarta-
let 2024. Totala integrationskostnader sedan forvar-
vet av Lucid i slutet av 2021 fram till slutet av andra
kvartalet 2024 uppgick till 38,7 MEUR.

Finansiella mal och utdelningspolicy

Under 2024 kommer Cint att fokusera p4 att slutféra
konsolideringen och standardiseringen av sina platt-
formar. P& kort sikt kommer Cint att fokusera pé att
uppratthélla tillracklig I16nsamhet och férbattra det
operativa kassaflodet. Arbetet med att fardigstalla
den nya trearsplanen pagar, och styrelsen kommer
att presentera nya mal pa medellang sikt under 2024.
For narvarande ar utdelningspolicyn oférandrad -
Cint kommer inte att betala nagon arlig utdelning pa
kort sikt.
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Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet &r inriktad pé direkt eller
indirekt innehav av aktier i de operativa dotterbola-
gen. Moderbolaget utfor aven forvaltningstjanster at
koncernen. Vid periodens utgang hade moderbola-
get tre anstallda. Moderbolaget har ingen extern
affarsverksamhet och dess risker ror framst dotter-
bolagens verksamheter.

Moderbolagets rorelseresultat uppgick till
66,2 MSEK (-9,5) for det tredje kvartalet. Moderbola-
gets nettoresultat uppgick till 38,6 MSEK (-40,9) for
kvartalet. Moderbolagets ekonomiska stallning vid ut-
gadngen av det tredje kvartalet, matt som kvoten
mellan eget kapital och balansomslutningen, var 72,6
procent (84,4) och dess kassainnehav var 0,3 MSEK
(2,3), jamfort med kvoten 69,9 procent och
kassainnehavet 0,4 MSEK vid slutet av december
2023.



Utveckling av nettoomsattningen

Affarssegment

Cint Exchange later kunderna komma i kontakt med
miljontals anslutna individer globalt for att, genom
automatiserad matchning av undersoékningskriterier
och data fran djup profilering, genomféra kostnads-
effektiva digitala marknadsundersdkningar snabbt
och i stor skala.

Nettoomsattningen i Cint Exchange'-segmentet
minskade med 12,2 procent pé proformabasis till 28,5
MEUR (32,5 proforma) under kvartalet och med 11,9
procent exklusive valutaeffekter. Forsaljningen
paverkades negativt av lagre priser pa relativt stabila
volymer. Nettoférsaljningen under de foérsta nio
manaderna minskade med 10,4 procent pa profor-
mabasis till 86,3 MEUR (96,3 proforma) och med 10,7
procent exklusive valutaeffekter.

Media Measurement levererar egenutvecklade mat-
varden for varumarkespaverkan och dagliga under-
sokningsresultat som kunder anvander for att mata
effektiviteten hos digitala kampanjer och optimera ut-
fallet i sin annonsering i realtid. Nettoomsattningen i
Media Measurement-segmentet 6kade med 46,7
procent pa proformabasis till 13,8 MEUR (9,4 pro-
forma) under kvartalet och med 48,6 procent exklu-
sive valutaeffekter. Omsattningen okade som ett
resultat av nya kunder och okade volymer med
befintliga kunder. Nettoférsaljningen under de forsta
nio manaderna 6kade med 40,7 procent pa profor-
mabasis till 34,5 MEUR (24,5 proforma) och med 42,8
procent exklusive valutaeffekter.

Nettoomséattning per affarssegment (TEUR)
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Nettoomsattningen i regionen Americas 6kade med
4,2 procent pa proformabasis till 28,0 MEUR (26,8
proforma) under kvartalet och 6kade med 5,3 pro-

T Kallades tidigare Marketplace, vilket inkluderar bade &ldre plattformar och
nya Cint Exchange
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cent exklusive valutaeffekter. Detta drevs pa av en
stark forsaljning inom Media Measurement, vilket del-
vis kompenserades av lagre forsalining i Cint
Exchange. Nettoforsaljningen under de forsta nio
manaderna dkade med 0,8 procent pa proformaba-
sis till 76,8 MEUR (76,2 proforma) och med 1,5 procent
exklusive valutaeffekter.

Nettoomsattningen i EMEA minskade med 1,1 procent
pé proformabasis till 1,6 MEUR (11,7 proforma) under
kvartalet och med 2,0 procent exklusive valutaeffek-
ter. Nettofdrséliningen under de forsta nio méana-
derna minskade med 5,0 procent pa proformabasis
till 33,9 MEUR (35,7 proforma) och med 6,2 procent
exklusive valutaeffekter.

Nettoomsattningen i APAC minskade med 16,9 pro-
cent pa proformabasis till 2,8 MEUR (3,4 proforma)
under kvartalet och med 14,9 procent exklusive valu-
taeffekter. Cint Exchange-férsaljningen minskade
framst pad grund av mindre forsalining per kund.
Nettoférsaljningen under de férsta nio manaderna
okade med 13,2 procent pa proformabasis till 10,2
MEUR (9,0 proforma) och med 12,7 procent exklusive
valutaeffekter.

Nettoomséttning per region (TEUR)
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Verksamhetens utveckling

Féretagskunder

Cint hade 4 322 kunder i slutet av september 2024,
jamfort med 4 298 kunder i juni 2024. Som tidigare
anses ett konto vara aktivt om kunden har lagt en
order under de senaste 12 manaderna.

Genomférda undersékningar

Det totala antalet genomférda undersékningar under
de senaste tolv manaderna var 203 miljoner.

Genomfdrda undersékningar R12, miljoner
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Anslutna respondenter

Det totala antalet anslutna respondenter (nya och
aktiva under de senaste 12 manaderna) var 336 mil-
joner. Berakningsmetoderna pa de aldre plattfor-

marna ar olika p& grund av de olika underliggande
affarsmodellerna.

Antal anslutna respondenter, miljoner
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Ovrig information

Vasentliga handelser under kvartalet

| september tillkdnnagav Cint att Patrick Comer,
tidigare styrelseordférande pa Cint, dvertog rollen
som VD och att Anna Belfrage, tidigare vice styrelse-
ordférande pé Cint, évertog rollen som styrelseord-
férande. Vidare utsdgs Brett Schnittlich till och
overtog rollen som Chief Operating Officer och
medlem i ledningsgruppen. Felicia Winberg har
avgatt fran sin roll som chefsjurist och kommer att
lamna bolaget den 30 november

Aktiekapital och aktiedgare

Per den 30 september 2024 uppgick aktiekapitalet i
Cint till 21 298 185 SEK, foérdelat pa 212 981 851 aktier.
Antalet aktier 6kade med 5 263 under augusti 2024
till foljd av utnyttjande av teckningsoptioner av serie
2021/2024 1l som emitterades inom ramen for det
aktiesparprogram som faststalldes enligt beslut vid
den extra bolagsstamma som holls den 19 februari
2021. Aktierna har ett kvotvarde pa 0,10 SEK per aktie
och varje aktie ar berattigad till en rést. Den 30 sep-
tember 2024 fanns det 9 419 aktieagare i bolaget.

Bolagets fem storsta aktieagare per den 30 sep-
tember 2024 var Bolero Holdings (20,9 procent), DNB
Asset Management AS (8,9 procent), Nordic Capital
genom bolag (8,2 procent), Fjarde AP-fonden (6,0
procent) och Janus Henderson Investors (5,4
procent). For mer information om Cints agarstruktur,
se Cint™ Investors | Agarstruktur.

Sasongsvariationer

Det finns vissa sadsongsvariationer som innebar att
nettoomséttningen och resultatet ar ndgot starkare
under andra halvéret, ndgot som drivs av variationer i
efterfrdgan. Det fjarde kvartalet brukar vara det kvar-
tal som har starkast nettoomséttning och resultat da
det sammanfaller med vara kunders och malbran-
schers behov av insikter for storhelger, readagar och
budgetdiskussioner.
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ESG (milj6, socialt ansvar och bolagsstyrning)
Cints hallbarhetsbedémning omnamns i bolagets
héallbarhetsstrategi genom de tre fokusomradena We
are fair and equal (vi ar rattvisa och jamstallda), We
create business value (vi skapar affarsmassigt varde)
och We reduce our environmental impact (vi minskar
var miljiopaverkan). Dessa omraden utgor karnan i
Cints hallbarhetsarbete och tack vare en néra inte-
grering i bolagets affarsmodell ar de en naturlig del av
Cints samlade verksamhet. Kontinuerligt arbete med
nyckeltal och matningar forfinar befintliga matvarden
samtidigt som nya krav tillkommer. Dessutom arbetar
foretaget for att fullt ut uppfylla CSRD-rapporte-
ringskraven.

Nytt langsiktigt aktierelaterat incitamentsprogram
Vid arsstamman som holls den 15 maj 2024 besluta-
des att inratta ett nytt langsiktigt incitaments-pro-
gram ("LTIP 2024”). LTIP 2024 omfattar totalt hogst
5 642 913 villkorade aktieratter ("RSU”) som veder-
lagsfritt kommer att tilldelas medlemmar i koncern-
ledningen och dvriga anstallda enligt styrelsens till-
delning. Varje RSU berattigar innehavaren till en aktie
i bolaget. RSU:erna kommer att vara helt intjanade
efter tre ar fran tilldelningsdatumet, med férbehall for
bade prestationer och fortsatt anstalining.

For att sakerstalla bolagets skyldighet att leverera
aktier och tacka kostnader enligt LTIP 2024 beslu-
tade bolagsstamman att emittera och éverlata upp till
6 771496 teckningsoptioner av serie 2024/2027. Den
maximala utspadningseffekten blir cirka 3,11 procent
om samtliga 6 771496 teckningsoptioner av serie
2024/2027 utnyttjas for teckning av 6 771496 nya
aktier i Bolaget.

Programmet lanserades under tredje kvartalet 2024
och RSU:erna tilldelades cirka 50 deltagare.


https://investors.cint.com/en/share/ownership-structure

Finansiella rapporter

Koncernens rapport éver totalresultatet

2024 2023 2024 2023 2023
TEUR Not jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsattning 5 42 355 66 570 120 837 194 241 266 538
Kostnad sélda tjanster -5 068 -25 185 -16 612 -74 270 -100 365
Bruttoresultat 37 287 41386 104 225 119 971 166 174
Forsaljinings-och marknadsféringskostnader 10 -8428 -10 806 -32 295 -34 684 -45 792
Forsknings- och utvecklingskostnader 10 -7 31 -10 994 -21066 -34 9565 -45 369
Administrativa kostnader 10 -9105 -10 678 -29 1563 -33 375 -45175
Ovriga rérelseintakter/-kostnader -789 323 -1445 -479 -1133
Rorelseresultat fére avskrivningar (EBITA) 11654 9 230 20 266 16 478 28704
Av- och nedskrivningar pa férvarvsrelaterade tillgangar 8 -7 254 -27 152 -22 004 -43 265 -463 162
Jamférelsestérande poster -1337 -3452 -8725 -10 412 -14 218
Rorelseresultat (EBIT) 3063 -21374 -10 463 -37199 -448 676
Finansiella poster - netto 9 -2 910 -2 988 -8 2956 -6 882 -9 434
Resultat fore skatt 153 -24 362 -18 758 -44 081 -458 110
Inkomstskatt 278 4 337 4 400 11390 9 896
Periodens resultat 432 -20 025 -14 359 -32 691 -448 213
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare 432 -20 025 -14 359 -32 691 -448 213

2024 2023 2024 2023 2023

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec

Resultat per aktie fére och efter utspadning, EUR 7 0,00 -0,09 -0,07 -0,15 -2,10
Sammanfattad analys av koncernens 6vriga totalresultat

2024 2023 2024 2023 2023

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec

Periodens resultat 432 -20 025 -14 359 -32 691 -448 213
Ovrigt totalresultat
Poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat
Valutadifferenser -16 933 26 957 -2 839 6 417 -40 190
Valutasakring av nettoinvesteringar 5 663 -1556 156562 -4 110 4872
Skatteeffekt fran post inom &vrigt totalresultat -1106 253 -177 754 -1128
Summa 6vrigt totalresultat -12 376 25 654 -1464 3 061 -36 446
Totalresultat for perioden -1 945 5629 -15 823 -29 630 -484 659
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Koncernens rapport éver finansiell stallning

2024 2023 2023
TEUR 30 sep 30 sep 31dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Goodwiill 154 037 603 979 165 559
Ovriga immateriella tillgangar 253 311 286 848 271726
Nyttjanderattstillgangar 271 2820 3139
Inventarier 815 1331 1183
Andra langfristiga fordringar 1289 1057 1333
Uppskjuten skattefordran 27 470 31069 26764
Summa anléggningstillgangar 439 632 927 104 459 704
Omsittningstillgangar
Kundfordringar 103787 95 772 96 001
Ovriga kortfristiga fordringar 3 059 8 853 5989
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 29 339 26 475 25 379
Likvida medel 23376 42121 38 862
Summa omsattningstillgangar 159 561 173 222 166 231
SUMMA TILLGANGAR 599 193 1100 326 625 935
2024 2023 2023
TEUR 30 sep 30 sep 31dec
EGET KAPITAL
Eget kapital som kan hanféras till moderforetagets aktieagare 349 343 821 001 365 974
SKULDER
Langfristiga skulder
Upplaning 81424 113 439 95 923
Leasingskulder 1338 1365 1146
Uppskjuten skatteskuld 53 902 64 045 60 265
Summa langfristiga skulder 136 665 178 849 157 334
Kortfristiga skulder
Upplaning 17 861 - 12 217
Leasingskulder 1326 1344 1853
Leverantdrsskulder 52 265 52 678 42 939
Aktuella skatteskulder 1034 759 398
Ovriga kortfristiga skulder 5 0t 6 899 5504
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 35 689 38 796 39 715
Summa kortfristiga skulder 113186 100 476 102 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 599 193 1100 326 625 935

Cint Delarsrapport Januari — september 2024
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Koncernens rapport éver férandringar i eget kapital

Hanforligt till Moderforetagets aktieagare

Ovrigt Balanserat
tiliskjutet Sakrings- resultat inkl
TEUR Aktiekapital kapital reserv Reserver arets resultat Summa
Ingdende balans, 1 jan 2023 2165 1165 030 -9 563 44 632 -352 255 850 009
Periodens resultat jan-sep - - - - -32 691 -32 691
Ovrigt totalresultat - - -3 356 6 417 - 3 061
Summa vrigt totalresultat - - -3 356 6 417 -32 691 -29 630
Langsiktigt incitamentsprogram (IFRS 2) = 622 = = = 622
Utgaende balans, 30 sep 2023 2165 1165 652 -12 919 51049 -384 946 821 001
Periodens resultat okt-dec - - - - -415 522 -415 522
Ovrigt totalresultat - - 7100 -46 607 - -39 607
Summa ovrigt totalresultat - - 7100 -46 607 -415 522 -455 029
Langsiktigt incitamentsprogram (IFRS 2) - 3 - - - 3
Utgaende balans, 31 dec 2023 2165 1165 655 -5 819 4442 -800 468 365974
Periodens resultat jan-sep - - - - -14 359 -14 359
Ovrigt totalresultat - - 1375 -2 839 - -1464
Summa ovrigt totalresultat - - 1375 -2839 -14 359 -15 823
Langsiktigt incitamentsprogram (IFRS 2) - -809 - - - -809
Utgaende balans, 30 sep 2024 2165 1164 846 -4 444 1603 -814 827 349 343
Cint Delarsrapport Januari — september 2024 12



Koncernens kassaflédesanalys

2024 2023 2024 2023 2023

TEUR jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Rorelseresultat, EBIT 3063 -21374 -10 463 -37 199 -448 676
Justering fér poster som inte ingar i kassaflédet 10 888 29 671 37 845 53 573 484 258
Erhallen ranta 13 80 257 266 415
Erlagd ranta -2 807 -2 803 -8 579 -7 390 -10 093
Betald inkomstskatt 448 -450 439 -3 910 -4 271
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére férandring av 11605 5123 19 499 5340 21633
rorelsekapital

Férandring kundfordringar -235 -6 587 -13 449 8 896 4218
Férandring 6vriga kortfristiga fordringar -5 560 34 -3326 -1226 581
Forandring leverantdrsskulder -2824 276 10 570 -12 278 -22 657
Férandring 6vriga kortfristiga skulder -1284 2 480 -5 343 -1889 -2 000
Kassafléde fran forandring av rérelsekapital -9 903 -3797 -11547 -6 497 -19 857
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 1702 1325 7 952 -1156 1776
Kassafléde fran investeringsverksamheten

Forvarv immateriella tillgangar -4 653 -4780 -13 893 -13 642 -18 430
Férvarv materiella tillgangar -19 -173 -152 -396 -540
Forvarv av verksamheter -0 =9 -0 -2 550 -2 550
Férandring andra langfristiga fordringar 24 -3 29 -16 -65
Kassafléde fran investeringsverksamheten -4 649 -4 965 -14 016 -16 605 -21585
Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Amortering av lan -3554 - -7 781 - -
Amortering av leasingskulder -528 -656 -1560 -1970 -2647
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -4 082 -656 -9 340 -1970 -2647
Periodens kassafléde -7 029 -4 296 -15 404 -19 731 -22 456
Minskning/6kning likvida medel

Likvida medel vid arets bdrjan 30 751 45 940 38 862 62 609 62 609
Kursdifferens i likvida medel -346 477 -81 -757 -1292
Likvida medel vid periodens utgang 23 376 42121 23 376 42121 38 862
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

2024 2023 2024 2023 2023

TSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsattning 17 626 7 963 33404 43784 44 500
Administrativa kostnader -10 022 -9 602 -26 639 -54107 -60 843
Ovriga rérelseintakter/kostnader 58 582 -7 912 -4 666 -59 285 42 337
Rorelseresultat 66 185 -9 452 2099 -69 608 25994
Nedskrivning av aktier i dotterbolag - - - - -5 257 446
Rantekostnader och liknande resultatposter -29 843 -33083 -101 984 -84 331 -103 747
Finansiella poster — netto -29 843 -33 083 -101984 -84 331 -5 361193
Resultat fore skatt 36 342 -42 535 -99 885 -153 938 -5 335198
Skatt pa periodens resultat 2286 1635 18 165 28 463 -6 484
Arets resultat 38 627 -40 900 -81719 -125 475 -5 341682
Moderbolagets balansrakning i sammandrag

2024 2023 2023
TSEK 30 sep 30 sep 31dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Aktier i dotterbolag 4202132 9 459 578 4202132
Uppskjuten skattefordran 83 362 100 144 65 197
Langfristiga tillgangar koncernbolag 27 392 278137 278137
Summa anlaggningstillgangar 4 312 885 9 837 859 4 545 466
Omsattningstillgdngar
Fordringar koncernbolag 417 490 523 908 526 747
Ovriga kortfristiga fordringar 23033 17 930 79
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 4 019 5062 3403
Summa kortfristiga fordringar 444 542 546 900 530 229
Likvida medel 282 2 315 412
Summa omséttningstillgangar 444 824 549 216 530 641
SUMMA TILLGANGAR 4757 709 10 387 074 5 076 107

2024 2023 2023
TSEK 30 sep 30 sep 31dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa bundet eget kapital 21298 21298 21298
Summa fritt eget kapital 3431846 8 740 815 3526714
Summa eget kapital 3453144 8762113 3548 012
Langfristiga skulder
Externt lan 920 096 1303 621 1064 360
Summa langfristiga skulder 920 096 1303 621 1064 360
Kortfristiga skulder
Externt Ian 201824 - 135 561
Leverantérsskulder 4 498 832 866
Skulder till koncernféretag 155 131 282 422 310 062
Ovriga kortfristiga skulder 17 509 22 067 5925
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 5 506 16 020 1321
Summa kortfristiga skulder 384 468 321341 463735
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4757 709 10 387 074 5 076 107
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Noter

Not 1 Allméan information

Cint Group AB (publ) ”Cint”, org. nr. 559040-3217, &r moderbolaget som &r registrerat i Sverige med huvudkontor pa Luntmakargatan
18, 111 37 i Stockholm.

Samtliga belopp anges i tusental EUR (TEUR), savida inget annat anges. Belopp i parentes hanvisar till motsvarande period féregaende ar.

Denna delarsrapport har godkants for publikation av styrelsen den 24 oktober 2024.

Not 2 Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

Cint tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sdsom de antagits av EU. De redovisningsprinciper som tillampas
overensstammer med de som beskrivs i arsredovisningen for Cint Group AB (publ) 2023. Denna deldrsrapport har upprattats i enlighet
med IAS 34 Delarsrapportering.

Moderbolagets delarsrapport har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och Radet for finansiell rapporterings rekommendation
RFR 2.

Segmentredovisning

Cints hogsta verkstéallande beslutsfattare (CODM) representeras av den verkstallande direktéren (VD) som 6vervakar koncernens
rorelseresultat for att leda organisationen och utvardera resurser. Utvarderingen av koncernens verksamhet utgar fran den finansiella
information som rapporteras till VD. Den finansiella information som rapporteras till VD avser hela koncernen, eftersom koncernens
produkt- och tjansteerbjudande utgér bolagets enda plattform. Darfor bedriver féretaget verksamhet i ett rérelsesegment, och all
erforderlig information om de finansiella segmenten finns i koncernredovisningen.

Proforma-siffrorna visas under det forsta aret efter forandringarna i intaktsredovisningen, eftersom férandringen har en stor paverkan
pa den presenterade nettoomsattningen. Proforma-siffrorna anger korrekt jamférelse mellan perioderna och visar pa verksamhetens
utveckling.

Férandringar i den finansiella rapporteringen
Fran och med forsta kvartalet 2024 har Cint genomfort andringar av den finansiella rapporteringen som bestar av férandringar i
intéaktsredovisningen, nytt presentationsformat for resultatrakningen och inférandet av EBITA-matt.

Foérandring i intéktsredovisning: Cint redovisar nettointékter for alla vasentliga intaktsstrommar enligt IFRS 15 "Revenue from Contracts
with Customers” (intakter fran avtal med kunder). Denna férandring erséatter tidigare princip att redovisa en betydande del av
intaktsstrommarna pa bruttobasis. Férandringen féranleds av att Cint migrerat kunder till den nya integrerade plattformen. Denna andring
gors inte retroaktivt och for att sakerstalla jamférbara siffror; proforma-siffror presenteras separat, se not 3 Proforma.

Nytt presentationsformat for resultatrakningen: For att ge en mer 6vergripande forstaelse av kostnadsstrukturen kommer Cint att
presentera kostnader i resultatrakningen baserat pa respektive funktioner. Denna foérandring fran den tidigare metoden, som
kategoriserade utgifter efter kostnadsslag, kommmer att ge intressenter storre klarhet kring férdelning och utnyttjande av resurser inom
olika funktioner och féljer branschpraxis

Inférande av EBITA-matt: Cint kommer att inféra EBITA-mattet (Earnings Before Interest, Taxes and Amortization) i den finansiell
rapporteringen. Enligt detta nyckeltal kommer nedskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader samt nedskrivningar av fasta tillgangar
som anvands i den dagliga verksamheten att inkluderas i EBITA, medan nedskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tilgangar och
engangsposter kommer att redovisas separat, under EBITA-raden. Denna justering syftar till att ge investerare och analytiker en tydligare
forstaelse for Cints operativa Ionsamhet, fri fran effekter som orsakas av icke-operativa faktorer.
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Not 3 Proforma

Proforma-siffror inkluderar intakter som redovisas som netto enligt IFRS 15 for alla vasentliga intéktsstrommar. Proforma-siffrorna

inkluderar dessutom en omklassificering av direkta plattformskostnader fran driftskostnader till kostnader for salda tjanster.

Resultatrakning, proforma

2023 2023 2023 2023 2023
TEUR jan-mar apr-jun jul-sep okt-dec jan-dec
Nettoomsattning, rapporterad 59 870 67 801 66 570 72 298 266 538
Omklassificeringar
Kostnad salda tjanster, nettoredovisning -23 844 -24 876 -24 635 -25 622 -98 977
Nettoomsattning 36 026 42 925 41935 46 676 167 561
Kostnad sélda tjanster, rapporterad -23 930 -25 165 -25185 -26 095 -100 365
Omklassificeringar
Kostnad sélda tjanster, nettoredovisning 23 844 24 876 24 635 25622 98 977
Ovriga externa kostnader relaterade till plattformen -5 050 -4 902 -4 751 -4 360 -19 063
Kostnad salda tjanster -5136 -5181 -5 301 -4 833 -20 450
Bruttoresultat 30 890 37744 36 635 41843 147 1M
Bruttomarginal, % 85,7% 87,9% 87,4% 89,6% 87,8%
Foérsaljnings-och marknadsforingskostnader -11892 -11986 -10 806 -11108 -45 792
Forsknings- och utvecklingskostnader -7 570 -6 439 -6 243 -6 054 -26 306
Allmanna och administrativa kostnader -10 256 -12 441 -10 678 -11800 -45 175
Ovriga rorelseintakter/-kostnader -261 -541 323 -654 -1133
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA) 910 6 337 9 230 12 226 28704
Av- och nedskrivningar pa férvarvsrelaterade tillgangar -8 069 -8 044 -27 162 -419 897 -463 162
Jamférelsestérande poster -2 970 -3 990 -3 4562 -3 806 -14 218
Rorelseresultat (EBIT) -10 129 -5 696 -21374 -411477 -448 676
Finansiella poster - netto -1990 -1905 -2988 -2 551 -9 433
Resultat fore skatt -12119 -7 601 -24 362 -414 029 -458 110
Inkomstskatt 3737 3 316 4 337 -1493 9 896
Periodens resultat -8 381 -4 285 -20 025 -415 522 -448 213
Nettoomsattningens férdelning, proforma
2023 2023 2023 2023 2023
Per region, TEUR jan-mar apr-jun jul-sep okt-dec jan-dec
Americas 22 501 26 859 26 828 30 430 106 617
EMEA 10 912 13121 11689 13173 48 895
APAC 2613 2945 3418 3073 12 049
Totalt 36 026 42 925 41935 46 676 167 561
2023 2023 2023 2023 2023
Per affarssegment, TEUR jan-mar apr-jun jul-sep okt-dec jan-dec
Cint Exchange 29 280 34 553 32 516 33170 129 620
Media Measurement 6745 8 371 9 419 13 505 38 041
Totalt 36 026 42 925 41935 46 676 167 561
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Kostnad per kostnadstyp, proforma

2023 2023 2023 2023 2023
TEUR jan-mar apr-jun jul-sep okt-dec jan-dec
Personalkostnader -9 818 -10 112 -9 623 -9 3756 -38 829
Ovriga externa kostnader -2 074 -1874 -1282 -1733 -6 964
Totala forsaljnings- och marknadsféringskostnader -11892 -1 986 -10 806 -11108 -45 792
Personalkostnader -3712 -3250 -2 862 -2 717 -12 640
Ovriga externa kostnader -1866 -1128 -1342 -1256 -5 592
Avskrivningar pa kapitaliserade utvecklingskostnader -1992 -2 061 -2 039 -2 081 -8174
Totala forsknings- och utvecklingskostnader -7 570 -6 439 -6 243 -6 054 -26 306
Personalkostnader -4 408 -5 819 -3 836 -4 724 -18 787
Ovriga externa kostnader -5 074 -5 862 -6 073 -6 139 -23148
Ovriga avskrivningar -775 -760 -769 -937 -3240
Totala administrativa kostnader -10 256 -12441 -10 678 -11 800 -45175

Not 4 Risker och osakerhetsfaktorer

En redovisning av koncernens materiella finansiella och affarsmassiga risker finns att lasa i forvaltningsberattelsen och i not 3 i

arsredovisningen 2023.

Not 5 Nettoomsattningens férdelning

2024 2023 2024 2023 2023
Per region jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Americas 27 952 40188 76762 114 231 169 123
EMEA 11663 21034 33919 65 399 87 791
APAC 2840 5348 10 167 14 611 19 624
Totalt 42 355 66 570 120 837 194 241 266 538

2024 2023 2024 2023 2023
Per affarssegment jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Cint Exchange 28 633 52 662 86 317 160 341 214 918
Media Measurement 13 822 13 908 34 520 33 900 51621
Totalt 42 355 66 570 120 837 194 241 266 538

Not 6 Narstadende transaktioner

Inga transaktioner har agt rum mellan Cint och narstdende parter som vasentligt paverkat den finansiella stallningen eller resultatet.

Cint Delarsrapport Januari — september 2024
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Not 7 Resultat per aktie

2024 2023 2024 2023 2023
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Resultat per aktie fore utspadning, EUR 0,00 -0,09 -0,07 -0,15 -2,10
Resultat per aktie efter utspadning, EUR 0,00 -0,09 -0,07 -0,15 -2,10
Berakning av resultat per aktie:
Resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare, TEUR 432 -20 025 -14 359 -32 691 -448 213
Summa 432 -20 025 -14 359 -32 691 -448 213
Vagt genomsnittligt antal stamaktier 212981851 212 976 588 212981851 212976588 212 976 588
2024 2023 2024 2023 2023
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Justerat resultat per aktie fore utspadning, EUR 0,03 0,02 0,04 0,04 0,07
Justerat resultat per aktie efter utspadning, EUR 0,03 0,02 0,04 0,04 0,07
Berakning av justerat resultat per aktie
Resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare, TEUR 432 -20 025 -14 359 -32 691 -448 213
Justering fér jamfoérelsestérande poster”, TEUR 1062 2741 6 927 8 267 11289
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella tillgangar®, TEUR 55671 20 853 16 899 33227 451884
Summa 7 065 3569 9468 8 803 14 960
V&gt genomsnittligt antal stamaktier 212981851 212 976 588 212981851 212976588 212 976 588
@ Netto efter skatt
Not 8 Av- och nedskrivningar
2024 2023 2024 2023 2023
TEUR jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Avskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar -698 -769 -2 067 -2 304 -3 240
Avskrivningar pa kapitaliserade utvecklingskostnader -2 513 -2 039 -7 120 -6 093 -8174
Avskrivningar inkluderade i EBITA -321 -2808 -9 187 -8 396 -11414
Av- och nedskrivningar pa férvarvsrelaterade tillgangar -7 254 -27 162 -22 004 -43 265 -50 949
Nedskrivning av goodwill - - - - -412 213
Av- och nedskrivningar pa férvarvsrelaterade tillgangar -7 254 -27 152 -22 004 -43 265 -463 162
Not 9 Finansiella poster
2024 2023 2024 2023 2023
TEUR jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Ranteintakter 13 80 257 265 415
Rantekostnader -2 610 -2729 -8 113 -7 196 -9 812
Realiserade och orealiserade valutaeffekter -116 -264 27 243 170
Ovriga finansiella kostnader -197 -74 -465 -194 -206
Finansiella poster - netto -2910 -2988 -8 295 -6 882 -9434
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Not 10 Kostnad per kostnadstyp

2024 2023 2024 2023 2023
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Personalkostnader -6 886 -9 623 -27 380 -29 454 -38 829
Ovriga externa kostnader -1641 -1282 -4 915 -5 230 -6 964
Totala forsaljnings- och marknadsféringskostnader -8428 -10 806 -32 295 -34 684 -45 792
Personalkostnader -3402 -4186 -9 429 -13 674 -17 727
Ovriga externa kostnader -1397 -4 769 -4 517 -15189 -19 467
Avskrivningar pa kapitaliserade utvecklingskostnader -2 513 -2 039 -7120 -6 093 -8174
Totala forskning- och utvecklingskostnader -7 31 -10 994 -21066 -34 955 -45 369
Personalkostnader -1526 -3 836 -9 969 -14 063 -18 787
Ovriga externa kostnader -6 880 -6 073 -17 126 -17 008 -23148
Avskrivningar -698 -769 -2 067 -2 304 -3240
Totala administrativa kostnader -9 105 -10 678 -29 153 -33 375 -45 175
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Not 11 Alternativa nyckeltal

Nedan presenteras vissa alternativa nyckeltal som inte definieras enligt IFRS (alternativa nyckeltal), vilka anvands for att bedéma kon-
cernens utveckling. Koncernledningen anser att dessa uppgifter hjalper investerare att forsta koncernens utveckling éver tid samt under-
lattar en jamforelse med liknande bolag. Investerare bér betrakta denna information som ett komplement till, snarare an en ersattning
for, den finansiella rapporteringen i enlighet med IFRS.

2024 2023 2024 2023 2023
Alternativa nyckeltal som inte &r definierade enligt IFRS, TEUR jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoférsaljning féregédende period 66 570 74 319 194 241 214 847 295188
Nettofdrsaljning innevarande period 42 3565 66 570 120 837 194 241 266 538
Nettoomsattningstillvaxt -36,4% -10,4% -37,8% -9,6% -9,7%
Varav férvarvad och avvecklad nettoférsaljning féreg. period - - - 141 141
Nettoforsaljning exklusive forvarvad och avvecklad nettoférsaljning féreg. period 66 570 74 319 194 241 214 707 295 048
Nettoforsaljning exklusive forvarvad och avvecklad nettoférsaljning innev. period 42 355 66 570 120 837 194 241 266 538
Organisk tillvaxt -36,4% -10,4% -37,8% -9,5% -9,7%
Varav valutaeffekt -265 -4 299 -214 -5478 -8672
Organisk tillvaxt exklusive valutaeffekter, % -36,1% -4,9% -387,7% -7.2% -6,9%
Proforma nettoférsaljning féregdende period 41935 47 538 120 886 135 654 186 369
Proforma nettofdrsaljning innevarande period 42 3565 41935 120 837 120 886 167 561
Proforma nettoomsattningstillvaxt 1,0% -11,8% 0,0% -10,8% -10,1%
Varav avvecklad rysk enhet féregdende period - - - 79 79
Proforma organisk nettoférsaljning féregdende period 41935 47 538 120 886 135 475 186 290
Proforma organisk nettoférsaljning innevarande period 42 355 41935 120 837 120 886 167 561
Proforma organisk tillvaxt 1,0% -1,8% 0,0% -10,8% -10,1%
Varav valuta effekt -254 -2287 -99 -2683 -4 529
Proforma organisk tillvéxt exklusive valutaeffekter, % 1,6% -7,3% 0,0% -9,0% -7,8%
Nettoférsaljning 42 355 66 570 120 837 194 241 266 538
Kostnad sélda tjanster -5 068 -25185 -16 612 -74 270 -100 365
Bruttovinst 37287 41386 104 225 119 971 166 174
Bruttomarginal 88,0% 62,2% 86,3% 61,8% 62,3%
Proforma bruttovinst 37 287 36 635 104 225 105 268 147 M
Proforma bruttomarginal 88,0% 87,4% 86,3% 87,1% 87,8%
Kunders totala utgifter 88761 88 452 258719 256 996 352764
Nettoférsaljning 42 355 66 570 120 837 194 241 266 538
Rorelseresultat, EBIT 3063 -21374 -10 463 -37 199 -448 676
Rérelsemarginal, % 7.2% -32,1% -8,7% -19,2% -168,3%
Jamférelsestérande poster 1337 34562 8725 10 412 14 218
Av- och nedskrivningar pa forvarvsrelaterade tillgdngar 7 254 27152 22 004 43 265 463162
Rérelseresultat fore avskrivningar (EBITA) 11 654 9230 20 266 16 478 28704
Rérelseresultat fore avskrivningar (EBITA) marginal, % 27,5% 13,9% 16,8% 8,5% 10,8%
Jamférelsestorande poster per kategori
Kostnad foér strategiska projekt - - 2875 57 57
Integrationskostnader - 3411 4512 10 266 13963
Ovrigt 1337 41 1338 89 199
Jamférelsestorande poster per kategori 1337 3452 8725 10 412 14 218
Valutakursvinst (+)/-forlust (-) pa rérelseposter -797 310 -1611 -511 -1221
:!;:I::;z:r;at fére avskrivningar (EBITA), exkl valutakursvinst/-férlust pa 12 451 8920 21777 16 989 29926
Egri:r;s::satteio; avskrivningar (EBITA) marginal, exkl valutakursvinst/-forlust 20.4% 13.4% 18,0% 87% 2%
Kundfordringar 103787 95772 103787 95772 96 001
Ovriga kortfristiga fordringar 31614 30130 31614 30130 27738
Leverantdrsskulder -52 265 -562 678 -52 265 -52 678 -42 939
Ovriga kortfristiga skulder -40 700 -45 695 -40 700 -45 695 -45 218
Rorelsekapital- netto 42436 27 529 42436 27 529 35582
Ovriga réntebarande skulder 99 285 113439 99 285 113439 108 140
Leasingskulder - Iangfristiga 1338 1365 1338 1365 1146
Leasingskulder - kortfristiga 1326 1344 1326 1344 1853
Summa réntebérande skulder 101949 116 148 101949 116 148 111139
Likvida medel 23376 42121 23376 42121 38 862
Nettoskuld 78 572 74 027 78 572 74 027 72277
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Not 12 Kvartalsoversikt

Styrelsen och den verkstéllande ledningen i Cint anser att informationen nedan ar av vasentlig betydelse for investerare. Om inte annat
anges harrér informationen och berakningarna nedan fran féretagets interna rakenskaper och har inte reviderats eller granskats av
foretagets revisor. Resultatrakningsformatet uppdaterades fran och med forsta kvartalet 2024, framfor allit nar det galler
intaktsredovisning, som 6vergick fran att redovisa en betydande del av intékterna brutto till att rapportera alla vasentliga intéaktsstréommar
netto. Som en foljd av detta ar de rapporterade siffrorna for nettotillvaxt ar éver ar, rullande 12-manaders forsalining och alla matt som
harleds fran dessa siffror inte jamforbara med tidigare perioder.

Kvartalsoversikt

2024 2023 2022
TEUR a3 @2 Qi Q4 Q3 Q2 Qi Q4 a3
Nettoférsalning 42355 42068 36414 72298 66570 67801 59870 80341 74319
Nettoférsaliningstillvaxt, % -364%  -380% -392%  -100%  -104%  -7.4% 1% 795%  1168%
Bruttovinst 37287 36592 30345 46203 41386 42646 35940 48724 47134
Bruttomarginal, % 880%  87,0%  833%  639%  622%  629%  600%  606%  634%
Rorelseresultat fore avskrivningar 11654 7119 1492 12226 9230 6337 910 10364 11323
(EBITA)
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA) 275%  16.9% 41%  169%  139% 9,3% 15%  129%  152%
marginal, %
Av-och nedskrivningar pa 7 254 7316 7434 419897 27152 8044 8069 349426 8762
forvarvsrelaterade tillgangar
JamfSrelsestrande poster 1337 4900 2487 3806 3452 3990 2970 5339 5913
Rérelseresultat 3063 -5097 -8430 -411477 -21374 -5696 -10129 -344402  -3352
Rérelsemarginal, % 72%  -121%  -231% -5691%  -321%  -84%  -169% -4287%  -45%
Rullande 12-méan
Nettoférsalining 193135 217350 243083 266538 274582 282331 287716 295188 259 602
Bruttovinst 150428 154526 160579 166174 168695 174444 177963 183307 157325
z_gr;:;res“'tat fore avskrivningar 32492 30068 29286 28704 26842 28935 33858 37901 34499
Bruttomarginal, % 77.9% 7%  661%  623%  614%  618%  619% 621%  60,6%
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA) 16,8% 13,8% 12,0% 10,8% 9,8% 10,2% 1,8% 12,8% 13,3%
marginal, %
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Den 24 oktober 2024

Patrik Comer

VD

Denna delarsrapport ar publicerad pa svenska och engelska. Vid eventuella skillnader mellan den engelska versionen och den svenska

originaltexten ska den svenska versionen galla.

For ytterligare information,
vanligen kontakta

Niels Boon, CFO
niels.booon@cint.com

Investerarrelationer:
Patrik Linzenbold
Tel: +46 708 252 630

patrik.linzenbold@cint.com

Cint Delarsrapport Januari — september 2024

Rapportpresentation
Rapporten kommer att present-
eras genom ett webbsant kon-
ferenssamtal den

24 oktober kI 10:00 CEST.

Lank till livesandningen:
webcast

Deltagande via telefon:

Sverige: +46 10 884 80 16
Int.: +44 (0) 20 3936 2999
Atkomstkod: 977 550

Presentationen kommer att fin-
nas tillganglig i samband med
telefonkonferensen och en
inspelad version finns tillganglig
senare samma dag.

Finansiell kalender

Arsrapport: den 19 februari
2025

Rapport for forsta kvartalet
2025: den 24 april, 2025

Offentliggérande

Denna information ar sddan
information som Cint Group
AB (publ) ar skyldig att offent-
liggora enligt EU:s marknads-
missbruksforordning. Informat-
ionen lamnades ut for offent-
liggérande av ovanstadende
kontaktpersoner kl. 08:00
CEST den 24 oktober 2024.
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Revisorns rapport

Cint Group AB (publ) org.nr. 559040-3217

Inledning

Vi har utfért en Gversiktlig granskning av den finansiella deldrsinformationen i sammandrag (del-
arsrapport) for Cint Group AB (publ) per 30 september 2024 och den niomanadersperiod som slutade
per detta datum. Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att uppratta och
presentera denna finansiella deldrsinformation i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart
ansvar &r att uttala en slutsats om denna delérsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements
ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delérsinformation utférd av féretagets valda revisor. En
oversiktlig granskning bestér av att géra férfragningar, i férsta hand till personer som &r ansvariga for
finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra &versiktliga
granskningsatgarder. En oversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre
omfattning jamfort med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed
i dvrigt har. De granskningséatgarder som vidtas vid en éversiktlig granskning gor det inte majligt for oss
att skaffa oss en sddan sékerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna
ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en Gversiktlig
granskning har darfér inte den sékerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var dversiktliga granskning har det inte kommit fram négra omstandigheter som ger oss
anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet
med IAS 34 och arsredovisningslagen samt fér moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 24 oktober

PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Renstrom Oskar Thorslund

Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
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Om Cint

Cint &r en global mjukvaruaktor som ar ledande inom digital insamling av insikter. Cint-
plattformen automatiserar datainsamlingen och ger féretag snabbare tillgang till insik-
ter pa en odvertraffad skala. Cint har véarldens storsta néatverk for digitala marknads-
undersdkningar bestdende av éver 300 miljoner anslutna respondenter i dver 130 lan-
der. Insiktsféretag — inklusive SurveyMonkey, Zappi, Kantar och GfK — anvander Cint
for att enkelt genomféra marknadsundersokning snabbt och i stor skala.

| december 2021 slutférdes Cints foérvarv av amerikanska Lucid, ett teknikbolag inom
marknadsforingsindustrin som ger enkel tillgang till forstapartsdata fran undersok-
ningar i 6éver 10 lander. Genom att kombinera Cints europeiska arv, breda kundnat-
verk och kapacitet for att férandra bolag med Lucids djupgéende tillgang till ameri-
kanska konsumenter och I6sningar inom Media Measurement skapas en kombinerad
organisation som blir en global ledare inom teknikbaserad insikt.

Cint har ett team pé 6ver 900 heltidsekvivalenter pé ett flertal kontor runt om i varlden,
bland annat i Stockholm, London, New York, New Orleans, Singapore, Tokyo och
Sydney.
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Definitioner

Alternativa nyckeltal

Definition

Bakgrund till anvandandet av nyckeltalet

Justerat resultat per aktie (EPS)

Periodens resultat efter avdrag foér jamférel-
sestérande poster (efter avdrag av skatte-
effekter), tilagg av avskrivningar pa imma-
teriella tillgangar fran forvarv (efter avdrag
av skatteeffekter) samt frandragen ranta pa
preferensaktier per aktie fére och efter ut-
spadning.

Justerat resultat per aktie visar den under-
liggande operativa vinstgenereringsforma-
gan per aktie.

Foretagskunder

Totalt antal registrerade som nya och aktiva
kunder under den senaste tolvmanaders-
perioden

Anslutna respondenter

Totalt antal anslutna, nya och befintliga, ak-
tiva paneldeltagare under den senaste 12-
manadersperioden.

EBITA

Rorelseresultat fore nedskrivningar
for forvarvsrelaterade tillgangar.

Rérelseresultatet fére nedskrivningar av for-
varvsrelaterade tillgdngar presenteras for
att bedéma koncernens operativa verk-
samhet och definierar det underliggande
affarsresultatet. Medan nedskrivningar av
aktiverade utvecklingskostnader fér platt-
formen ingar i EBITA, exkluderas engangs-
poster (NRI) for battre jamforbarhet.

EBITA-marginal

EBITA i procent av netto-
omsattning.

EBITA i procent av bolagets nettoomsatt-
ning. For lasare av finansiella rapporter ar
mattet en indikation pa bolagets intja-
ningsférmaga.

Bruttovinstmarginal

Bruttovinst i procent av nettoomsattning.

Mattet ar en indikation pa Bolagets brutto-
intjaningsférmaga.

Bruttovinst

Nettoomsattning fér perioden minskat med
total kostnad for salda tjanster.

Bruttovinst ar vinsten efter avdrag av kost-
naderna for att tillhandahalla tjansterna.

Jamforelsestorande poster

Cint

Icke aterkommande poster.

Avser poster som sarredovisas da de ar av
vasentlig karaktar, forsvarar jamforelsesyf-
tet och anses frammande for koncernens
ordinarie verksamhet. Exempel ar forvarvs-
relaterade kostnader och omstrukture-
ringskostnader.
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Nettoskuld

Langfristiga och kortfristiga rantebarande
skulder minskat med finansiella tillgangar.

Mattet visar bolagets faktiska skuldsatt-
ningsgrad.

Nettoomsattningstillvaxt

Férandring i nettoomsattning jamfért med
samma period féregaende ar.

Mattet visar tillvaxt i nettoomsattningen
jamfort med samma period foregaende ar.
Nyckeltalet ar ett viktigt matt for foretag
inom samma tillvaxtbransch.

Rorelsekapital

Omsattningstillgangar minus  kortfristiga
skulder

Mattet anvands eftersom det visar kortfris-
tigt kapital bundet i verksamheten och
underlattar forstaelsen for foérandringar i
kassaflodet fran den l|6pande verksam-
heten

Organisk nettoomsattningstillvaxt

Férandring i nettoomsattning jamfért med
samma

period féregaende ar justerat for
forvarv/avyttringar/avslutade
verksambheter.

Mattet visar tillvaxt i nettoomsattning juste-
rat for forvarv under de senaste tolv mana-
derna. Férvarvade verksamheter inkluderas
i organisk tillvaxt nar de har varit en del av
koncernen under fyra kvartal Mattet
anvands for att analysera underliggande
nettoomsattningstillvaxt.

Rorelsemarginal

Rérelseresultat i procent av
nettoomsattning.

Rorelseresultat i procent av nettoomsatt-
ning. For lasare av finansiella rapporter ar
mattet en indikation pa bolagets intjanings-
formaga.

Rorelseresultat

Resultat for perioden fore finansiella intak-
ter, kostnader och skatt

Nettofdrsaljning minskat med samtliga ope-
rativa kostnader. Rorelseresultat ar relevant
for investerare for att forsta bolagets resul-
tatutveckling fore rantor och skatt

Proforma

Proforma-siffrorna inkluderar férandringar i
intaktsredovisningen och en omklassifice-
ring av direkta plattformskostnader fran
driftskostnader till kostnader for salda tjans-
ter. Vid berakning av proforma har redovis-
ningsprinciper enligt IFRS anvants.

Proforma-siffrorna visas under det forsta
aret efter forandringarna i intéktsredovis-
ningen, eftersom férandringen har en stor
paverkan pa den presenterade nettoom-
sattningen. Proforma-siffrorna ger en kor-
rekt jamférelse mellan perioderna och visar
pa verksamhetens utveckling. Proforma-
siffror inkluderar intdkter som redovisas
som netto enligt IFRS 15 for alla vasentliga
intéktsstrommar. Proforma-siffrorna inklu-
derar dessutom en omklassificering av
direkta plattformskostnader fran driftskost-
nader till kostnader for salda tjanster.

Proforma-tillvaxt

Férandring i proforma-nettoomsattningen
jamfort med samma period féregaende ar.

Mattet visar tillvaxt i proforma-nettoomsatt-
ningen jamfoért med samma period forega-
ende ar.

Bruttoomsattning

Cint

Det totala belopp som har processats pa
plattformarna inklusive totalt projektvarde
och eventuell provision eller avgifter
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